

Nr. exemplarului 2 la Furnizor
№. экземпляра 2 Поставщику

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия №



AAT 4809381

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.



Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		07.05.2024 / 07.05.24		8.Foia de parcurs seria: _____							
1.Furnizor: Поставщик		I.M. Casa de Comerț ODESKABEL-MOLDOVA S.R.L., adr.MD-2023, mun.Chisinau, str.Varnita, 10/2, IBAN MD66FT222470700000001498, 'Fincombank'SA fil.N7 Chisinau, BIC FTMDMD2X853		9.Transportator Перевозчик							
2.Cumparator/beneficiar Покупатель/получатель		Moldovatrangaz SRL, adr. MD-5233 s. Tarigrad, r-nul Drochia, IBAN MD45VI022243100000066MDL, BC'Victoriabank'SA fil. Drochia, BIC VICBMD2X502		ROMIG-AUTO SRL MD-2004 mun. Chisinau, str. P.Movila 23/1,							
3.Delegatie _____ delegatul _____		4.Documente anexate Прилагаемые документы		c.f./nr.TVA 1010600002734 / ф.к./код НДС 0506286							
5.Punct incarcare: Пункт погрузки:		6.Punct descarcare Пункт разгрузки:		7.Redirijari Переадресовки							
Chisinau str Varnita 10/2		MD-2044, mun. Chisinau, str. Vadul lui Voda,155		OKM Vinzator MTG-VM-7/24 din 01.04.24							
10.1 Denumirea marfurilor/activelor or serviciilor si codul pozitiei taritare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/ активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Suma totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA Ставка НДС %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, леев	10.9 Alta Informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Кабель контрольный КВВГ 3х1,5	M	220.000	21.50	4730.00	TVA 20%	946.00	5676.00	7653			
Кабель КСПП 1х4х1,2	KM	0.500	48300.00	24150.00	TVA 20%	4830.00	28980.00	9476			
Провод А-35	M	100.000	19.32	1932.00	TVA 20%	386.40	2318.40	7695			
Провод ВПП-10	M	4420.000	37.60	166192.00	TVA 20%	33238.40	199430.40	1806			
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)											
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)											

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешил:

Contabil/contabila, Toporas Nadejda

14. Predat marfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

Se/sefa depozit, Poluhin Alexei

15. Primit marfurile/activele intermediariu (transportatoru):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

16. Predat marfurile/activele intermediariu (transportatoru):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatoru/beneficiar:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.
М.П.